ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	26.06.2025

	                         № 114/957

	п.Абан

О перечне и формах документов, представляемых кандидатами в избирательную комиссию при проведении дополнительных выборов депутата Абанского районного Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 1
Руководствуясь пунктом 2 решения Избирательной комиссии Красноярского края от 17.06.2025 № 165/1425-8 «О перечне и формах документов, представляемых избирательными объединениями и кандидатами в избирательные комиссии при проведении выборов депутатов представительного органа муниципального образования» территориальная избирательная комиссия Абанского района Красноярского края  РЕШИЛА:

Окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата Абанского районного Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 1  при проведении дополнительных выборов депутата Абанского районного Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 использовать Перечень и формы документов, утвержденные решением Избирательной комиссии Красноярского края от 17.06.2025 № 165/1425-8 «О перечне и формах документов, представляемых избирательными объединениями и кандидатами в избирательные комиссии при проведении выборов депутатов представительного органа муниципального образования».
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	                Н.В.Чухломина

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	                  И.В.Демская